
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20 

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от  1 сентября 2022г.        № 161 

г. Лабинск 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению работников МДОБУ детский сад №20 города 

Лабинскаи урегулированию конфликта интересов в 

2022-2023 учебном году 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года «О 

противодействии коррупции» № 273-ФЗ, Уставом МДОБУ  детский сад № 20 

города Лабинска, Положением  о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников МДОБУ детский сад № 20 города 

Лабинска и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом 

заведующего МДОБУ детский сад № 20 города Лабинска от 02.09.2016 года 

«О реализации мер по предупреждению коррупции в МДОБУ детский сад № 

20 города Лабинска № 116, приказываю: 

 

1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению работников МДОБУ детский сад № 20 города 

Лабинска и урегулированию конфликта интересов в следующем 

составе: 

Председатель - заместитель заведующего по ВМР Визавикина Лидия 

Вячеславовна;      

заместитель председателя – Синькова Ольга Юрьевна  музыкальный 

руководитель;  

секретарь -  Симакова Марина Ивановна делопроизводитель;  

Члены комиссии: 

Козьменко Лариса Николаевна  председатель профсоюзного комитета; 

Медведева Мария Юрьевна  заведующий; 

Галишникова Елена Ивановна учитель-логопед 

Могилецкая Ольга Федоровна педагог психолог 

 

 

 




